
M Ě S T S K Ý    Ú Ř A D    K A D A Ň 
stavební úřad 

Mírové náměstí 1, 432 01 Kadaň 
 

Č.J.: SÚ-37995/2017/OH1/407/Šeb    
SPIS. ZN.: 

SK. ZN./LH 

MUKK/38663/2017 

V 5 

  

 

 

 

VYŘIZUJE: 
TEL.: 

E-MAIL: 

DATUM: 20.9.2017    
 

 

SOUHLAS S PROVEDENÍM OHLÁŠENÉHO STAVEBNÍHO ZÁMĚRU 

 

Městský úřad Kadaň, odbor stavební úřad, jako obecný stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) 

zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"stavební zákon"), posoudil ohlášení stavebního záměru podle § 105 a § 106 odst. 1 stavebního zákona, 

které dne 14.9.2017 podalo Generální finanční ředitelství, IČO 72080043, Lazarská 15/7, 110 00 
Praha (dále jen "stavebník"), a na základě tohoto posouzení podle § 106 stavebního zákona 

v y d á v á   s o u h l a s 

s provedením ohlášeného stavebního záměru (§ 104 odst. 1 písm. j) stavebního zákona) udržovací práce 
- oprava a nátěr dřevěného obložení oken vikýřů a výměna krytiny vikýřů na objektu č.p. 86, 
Mírové náměstí, Kadaň (dále jen "stavební záměr"), na pozemku p.č. 345 v katastrálním území Kadaň. 

Popis druhu a účelu stavebního záměru: 

V rámci udržovacích prací dojde k výměně stávající plechové krytiny na stříškách vikýřů, opravě 
dřevěných částí obložení a obnově lazury dřevěného obložení vikýřů. Na stříšky vikýřů bude použita 
nová hydroizolační fólie ALKORPLAN 35176 tl. 1,5mm s doplňky imitujícími stojaté drážky. 
Klempířské prvky budou z materiálu Viplanyl 60 v původních tvarech a barvě. K opravě nátěru 
dřevěného obložení kolem oken vikýřů bude použit původní odstín lazury - vlašský ořech. 
Další podrobnosti jsou uvedeny v technické zprávě dokumentace ověřené stavebním úřadem. 

Podmínky pro provedení stavebního záměru: 
1. Stavba bude prováděna dodavatelsky společností ČEČRLE - STŘECHA s.r.o., Na Vršku 176, 

417 12 Proboštov, IČ 27270670. 
1.  Ve smyslu § 160 odst. 1 stavebního zákona je zhotovitel povinen zabezpečit odborné vedení 

 provádění stavby stavbyvedoucím (autorizovaný stavitel nebo autorizovaný technik nebo 
 autorizovaný inženýr pro pozemní stavby).  

2.  Stavebník je povinen před zahájením stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek   
 o povolení stavby obsahující identifikační údaje o povolené  stavbě a ponechat jej tam až do 

 ukončení udržovacích prací. Ukončení prací oznámí stavebník písemně stavebnímu úřadu. 
3. Prováděním stavby nebude negativně ovlivňována okolní zástavba, zejména hlukem a prachem. 

Poučení: 
Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací a štítkem obsahujícím identifikační 
údaje o ohlášeném stavebním záměru. Souhlas nabývá právních účinků dnem doručení stavebníkovi. Platí 
po dobu 2 let ode dne vydání. Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním 
záměrem započato. Platnost souhlasu nelze prodloužit. 

  

 

 

 

referent stavebního úřadu 



Č.j. MUKK/38663/2017 str. 2 

 
Správní poplatek: 

Správní poplatek stanovený podle sazebníku zákona číslo 634/2004 Sb., o správních poplatcích, položka 
18 odst. 4 ve výši 500Kč (pětsetkorunčeských) zaplaťte složenkou nebo převodním příkazem na číslo 
účtu 19-1725441/0100, VS 1361250, SS 3799517 nebo do pokladny Městského úřadu v Kadani, Mírové 
náměstí 1. Doklad o zaplacení správního poplatku předložte stavebnímu úřadu.  
 

 

Obdrží: 
(dodejka) 

Generální finanční ředitelství, IDDS: p9iwj4f adresa pro doručování: Generální finanční ředitelství, 
oddělení hospodářské správy, Velká Hradební 61, 400 21 Ústí nad Labem 


